
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - gesamt 
 nach 3. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock IV 41 30   + 11 11.343 72 157,54 
 2 ABC Rostock Strikers III 35 26   + 9 10.721 72 148,90 
 3 Schweriner BV V 19 12   + 7 10.606 72 147,31 
 4 Parchimer BC I 6 4   + 2 6.832 48 142,33 

 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 3. Spieltag 
 12.11.2017      Schwerin - Görries      Leitung: HCC BC Rostock 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 ABC Rostock Strikers III 14 10   + 4 3.801 24 158,38 
 2 HCC BC Rostock IV 13 10   + 3 3.735 24 155,63 
 3 Schweriner BV V 4 2   + 2 3.462 24 144,25 
 4 Parchimer BC I 3 2   + 1 3.455 24 143,96 



Bezirksliga Herren Staffel 1 - 3. Spieltag 
 12.11.2017   Schwerin - Görries 
 1 ABC Rostock Strikers III (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Altermann, Christin 1.099 / 6 183,1 214 214 186 145 180 192 182 
 Meier, Mario 1.000 / 6 166,6 216 152 159 157 156 160 216 
 Baumann, Marcel 632 / 4 158,0 212 0 138 0 139 212 143 
 Schnur, Bernd 468 / 3 156,0 189 154 189 125 0 0 0 
 Harms, Andrea 404 / 3 134,6 183 113 0 0 183 108 0 
 Muha, Hans-Joachim 198 / 2 99,00 111 0 0 87 0 0 111 
 Team: 3.801 / 24 158,3 672 633 672 514 658 672 652 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV PCH HCC SBV PCH HCC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 624 601 618 571 575 621 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 

 2 HCC BC Rostock IV (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Frank 1.060 / 6 176,6 212 172 212 184 159 149 184 
 Wetuschat, Tom 984 / 6 164,0 209 128 209 164 153 164 166 
 Schmidtke, Ines 927 / 6 154,5 168 150 163 168 145 138 163 
 Reif, Eckard 764 / 6 127,3 172 131 118 102 172 133 108 
 Team: 3.735 / 24 155,6 702 581 702 618 629 584 621 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: PCH SBV ABC PCH SBV ABC 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 562 592 514 556 562 652 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 

 3 Schweriner BV V (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Priesemann, Helmut 967 / 6 161,1 190 142 158 167 156 154 190 
 Hagemeister, Benjamin 926 / 6 154,3 201 201 155 146 176 119 129 
 Fischer, Sven 800 / 6 133,3 157 150 155 116 98 157 124 
 Schurig, Michael 769 / 6 128,1 141 131 124 119 141 132 122 
 Team: 3.462 / 24 144,2 624 624 592 548 571 562 565 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: ABC HCC PCH ABC HCC PCH 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 633 702 617 658 584 544 
 Punkte: 4 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 2 

 4 Parchimer BC I (PCH) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Westphal, Steffen 951 / 6 158,5 185 159 157 178 185 147 125 
 Harm, Karsten 886 / 6 147,6 199 138 168 147 117 117 199 
 Roth, Wolf-Dieter 822 / 6 137,0 154 133 150 153 119 154 113 
 Gutzmann, Nico 796 / 6 132,6 157 132 126 139 135 157 107 
 Team: 3.455 / 24 143,9 617 562 601 617 556 575 544 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC ABC SBV HCC ABC SBV 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 581 672 548 629 672 565 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 2 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 3.061 18 170,06 214 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Schmidtke, Ines 2.687 18 149,28 169 HCC BC Rostock MVP 
 3 Dahnke, Martina 894 6 149,00 176 HCC BC Rostock MVP 
 4 Harms, Andrea 2.144 15 142,93 183 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 3.092 18 171,78 212 HCC BC Rostock MVP 
 2 Meier, Mario 1.000 6 166,67 216 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Priesemann, Helmut 2.973 18 165,17 202 Schweriner BV MVP 
 4 Wetuschat, Tom 2.948 18 163,78 215 HCC BC Rostock MVP 
 5 Fittke, Steffen 972 6 162,00 195 Parchimer BC MVP 
 6 Westphal, Steffen 1.917 12 159,75 203 Parchimer BC MVP 
 7 Janssen, Andrew 958 6 159,67 196 HCC BC Rostock MVP 
 8 Reder, Fabian 940 6 156,67 176 Schweriner BV MVP 
 9 Hagemeister, Benjamin 2.746 18 152,56 201 Schweriner BV MVP 
 10 Schnur, Bernd 1.367 9 151,89 189 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Harm, Karsten 886 6 147,67 199 Parchimer BC MVP 
 12 Leoniw, Ralph 866 6 144,33 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Gutzmann, Nico 796 6 132,67 157 Parchimer BC MVP 
 14 Baumann, Marcel 1.325 10 132,50 212 ABC Rostock Strikers MVP 
 15 Schurig, Michael 2.384 18 132,44 191 Schweriner BV MVP 
 16 Roth, Wolf-Dieter 1.570 12 130,83 154 Parchimer BC MVP 
 17 Fischer, Sven 1.563 12 130,25 188 Schweriner BV MVP 
 18 Reif, Eckard 764 6 127,33 172 HCC BC Rostock MVP 
 19 Jakusch, Stephan 380 3 126,67 151 ABC Rostock Strikers MVP 
 20 Muha, Hans-Joachim 578 5 115,60 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Baldy, Christian 691 6 115,17 133 Parchimer BC MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 3. Spieltag 
 12.11.2017      Schwerin - Görries Einzelauswertung Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 1.099 6 183,17 214 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Schmidtke, Ines 927 6 154,50 168 HCC BC Rostock MVP 
 3 Harms, Andrea 404 3 134,67 183 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 3. Spieltag 
 12.11.2017      Schwerin - Görries Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 1.060 6 176,67 212 HCC BC Rostock MVP 
 2 Meier, Mario 1.000 6 166,67 216 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Wetuschat, Tom 984 6 164,00 209 HCC BC Rostock MVP 
 4 Priesemann, Helmut 967 6 161,17 190 Schweriner BV MVP 
 5 Westphal, Steffen 951 6 158,50 185 Parchimer BC MVP 
 6 Baumann, Marcel 632 4 158,00 212 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Schnur, Bernd 468 3 156,00 189 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Hagemeister, Benjamin 926 6 154,33 201 Schweriner BV MVP 
 9 Harm, Karsten 886 6 147,67 199 Parchimer BC MVP 
 10 Roth, Wolf-Dieter 822 6 137,00 154 Parchimer BC MVP 
 11 Fischer, Sven 800 6 133,33 157 Schweriner BV MVP 
 12 Gutzmann, Nico 796 6 132,67 157 Parchimer BC MVP 
 13 Schurig, Michael 769 6 128,17 141 Schweriner BV MVP 
 14 Reif, Eckard 764 6 127,33 172 HCC BC Rostock MVP 
 15 Muha, Hans-Joachim 198 2 99,00 111 ABC Rostock Strikers MVP 


